
                                                                                              
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

РАССКАЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
(седьмой созыв – заседание двадцать первое) 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
22 февраля 2022 г.                       № 208 
                                                             г. Рассказово  

 
О назначении председателя  
Контрольно-счетной палаты 
города Рассказово Тамбовской 
области 

     
Рассмотрев проект решения «О назначении председателя Контрольно-

счетной палаты города Рассказово Тамбовской области», заключение 
постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления и депутатской 
этики, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих 
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 
Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом города 
Рассказово Тамбовской области, Положением «О Контрольно-счетной палате 
города Рассказово Тамбовской области», 

Рассказовский городской Совет народных депутатов Р Е Ш И Л: 
1. Назначить с 1 марта 2022 года на должность председателя Контрольно-

счетной палаты города Рассказово Тамбовской области Слепцову Марину 
Александровну сроком на 5 лет. 

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 
опубликованию на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной 
портал» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и депутатской 
этики (Дорохина). 
 

 
Председатель городского 
Совета народных депутатов                                                               С.А. Свистунов 

http://www.top68.ru/

